— Semnă ală timpului!

—x—
In luna trecută s’au depusă la institutele de bani

din locă fl. 357,160 și s’au ridicată fl. 370 748.
—x—

Protocolulă congresului națională bisericescu ordi
nară ală metropoliei Româniloră greco-orienta!l din Un
garia și Transilvania, întrunită la Sibiiu în 8/20 Iunie
1886, a eșilă de sub țipară în edițiunea metropoliei și
se păte procura cu ună florină v. a. Acestă protocolă
este tipărită pe 366 pagine și cuprinde: Protocolulă șe-
dințeloră I—XIX.